CONTRIBUTI PURBLICA AMMINISTRAZIONE ANNO 2022 .

?ETRDPOL!TANA D MILANG

£ i GARBAGMATE MHLANESE
\

VIUNE DI CORSICO UFFICIO SERVIZI SOCIALL

COMUNE DI BUSTO ARSINIO

ZOMUNE D MILANG

SIUNE O LOCATE DI TRIULZE

ORE DES SERVIZI ENERGETICE SPA
DELLE ENTRATE
VEEMZIA DELLE ENTRATE
14 DELLE ENTRATE .
A DELLE ENTRATE - CINQUE PER MILLE

Arfung, 31 gennaio 2023

IMPORTO

206.374,27

1.355.300,01

18.250,00

PECIALE PER | SERY ALLA PERS DEI COM

134.091,77

30.298,03

JOMANDO LEGIOMNE CARABINIERI LOMBARIDA SER

1.080,00

25.046,56

11.428,56

26.344,31

263.872,74

23.848,13

16.516,48

7.811,43

856,43

420,00

160,00

160,00

1.087,31

6.497,05

1.219,73

2.567,03

98,55

m«hmmmmmmmmmmlmmmmmmmmmm‘m

18.691,49

CAUSALE

ACCONTO QUOTE AD!

ACCONTO QUQTE RSD

INTEGRAZIONE RETTA ATS

INTEGRAZIONE RETTE ENTI LOCAL N

INTEGRAZIONE RETTE ENTI LOCAL! . :

LETTERA DI ORDINAZIONE DEL 15/4/2021 N. 4/93 D! PROTOCOLLO 2021,
INTEGRAZIONE RETTA ENTILOCALL - o
INTEGRAZIONE RETTA ENT! LOCALI

INEGRAZIONE RETTA ENT! LOCAL!

INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALL

INTEGRAZIONE RETTA ENT! LOCALI

INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCAL

INTEGRAZIONE RETTA ENT! LOCALL

CONVENZIONE DEL 18/4/2005 MODIFICATA IL 17/2/2011
SUPPORTO ORGANIZZAZIONE EVENT! CIG 2663261847 DEL 3/7/2021 N. 472
SUPPORTO ORGANIZZAZ!ONE\EVENTI CIG Z9B36CAFCS DEL 6/12/2022 N. 426
SUPPORTO ORGANIZZAZIONE EVENTI RICHIESTA DEL 17/10/22 N. 708
DELIBERA 74/08 5SP CONVENZION! 205862 E 205857

INCENTIVO PRATICHE 213145 e 213490

CREDITO IMPOSTA ENERGIA 27 TRIMESTRE 2022 CODICE TRIBUTO 6963

CREDITO IMPOSTA ENERGIA 3~ TRIMESTRE 2022 CODICE TRIBUTQ 6970

CREDITO IMPOSTA GAS 3 TRIMESTRE 2022 CODICE TRIBUTO 6971
EROGAZIONE QUOTA 5X1000 ANNC 2021 2020




