



GEODE

le forme dell'assistenza

CONTRIBUTI PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ANNO 2022

ENTE ERGOGANTE	IMPORTO	CAUSALE
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	€ 206.374,27	ACCONTO QUOTE ADI
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	€ 1.355.300,01	ACCONTO QUOTE RSD
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	€ 18.250,00	INTEGRAZIONE RETTA ATS
SERCOP AZ SPECIALE PER I SERV ALLA PERS DEI COM	€ 134.091,77	INTEGRAZIONE RETTE ENTI LOCALI
COMUNE DI GARBAGNATE MILANESE	€ 30.298,03	INTEGRAZIONE RETTE ENTI LOCALI
COMANDO LEGIONE CARABINIERI LOMBARIDA SER	€ 1.080,00	LETTERA DI ORDINAZIONE DEL 15/4/2021 N. 4/93 DI PROTOCOLLO 2021
COMUNE DI CORSICO UFFICIO SERVIZI SOCIALI	€ 25.046,56	INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALI
COMUNE DI BUSTO ARSIZIO	€ 11.428,56	INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALI
COMUNE DI BUCCINASCO	€ 26.344,31	INTEGRAGIONE RETTA ENTI LOCALI
COMUNE DI MILANO	€ 263.872,74	INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALI
COMUNE DI LOCATE DI TRIULZI	€ 23.848,13	INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALI
COMUNE DI LAZZATE	€ 16.516,48	INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALI
AZIENDA SOCIALE	€ 7.811,43	INTEGRAZIONE RETTA ENTI LOCALI
COMUNE DI ARLUNO	€ 856,43	CONVENZIONE DEL 18/4/2005 MODIFICATA IL 17/2/2011
COMUNE DI ARLUNO	€ 420,00	SUPPORTO ORGANIZZAZIONE EVENTI CIG Z663261847 DEL 9/7/2021 N. 473
COMUNE DI ARLUNO	€ 160,00	SUPPORTO ORGANIZZAZIONE EVENTI CIG Z9B36C4FC5 DEL 6/12/2022 N. 426
COMUNE DI ARLUNO	€ 160,00	SUPPORTO ORGANIZZAZIONE EVENTI RICHIESTA DEL 17/10/22 N. 708
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA	€ 1.087,31	DELIBERA 74/08 SSP CONVENZIONI 205862 E 205857
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA	€ 6.497,05	INCENTIVO PRATICHE 213145 e 213490
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 1.219,73	CREDITO IMPOSTA ENERGIA 2^ TRIMESTRE 2022 CODICE TRIBUTO 6963
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 2.567,03	CREDITO IMPOSTA ENERGIA 3^ TRIMESTRE 2022 CODICE TRIBUTO 6970
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 98,55	CREDITO IMPOSTA GAS 3 TRIMESTRE 2022 CODICE TRIBUTO 6971
AGENZIA DELLE ENTRATE - CINQUE PER MILLE	€ 18.691,49	EROGAZIONE QUOTA 5X1000 ANNO 2021 2020

Arluno, 31 gennaio 2023

